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Аналитическая справка
по результатам мониторинга качества освоения обучающимися 

основной профессиональной образовательной программы по учебной 
дисциплине ОУДл02 Иностранный язык (Английский язык)

ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»

Предмет анализа: педагогическая деятельность Евсюковой Людмилы 
Яковлевны

Цель проведения мониторинга: выявление уровня качества образования 
по учебной дисциплине ЮУД. 02 Иностранный язык (Английский язык) и 
выполнение требований федерального государственного образовательного 
стандарта среднего профессионального образования, отслеживание качества 
знаний.

Диагностика общих учебных умений и навыков, обучающихся 
проводится с целью определения и оценивания степени развития 
регулятивных умений, обучающихся (целеопределение, прогнозирование 
ошибок, планирование действий, письменное выполнение задания, способы 
проверки, оценка выполнения задания, умение определять критерии 
оценивания), познавательных, личностных умений.

Источники анализа: систематизированные данные внутри
техникумовского контроля.

Время проведения мониторингового исследования: 1-й и 2-й семестры 
2017-2018 учебного года.

Краткая программа проведения мониторингового исследования: 
входной контроль, контрольные срезы.

Участники мониторингового исследования: группа № ПК-17 курса по 
специальности: «Программирование в компьютерных системах».

Результаты мониторинговых исследований качества образования 
студентов первого курса по учебной дисциплине ОУД. 02 Иностранный язык 
(Английский язык)

Преподаватель Евскжова Л.Я. осуществляет свою деятельность в 
соответствии с приоритетными направлениями развития образования, а 
также нормативно - праврвой документацией.

(ГАПОУ КК «КАТТ»)
352416, г. Курганинск, п. Краснф поле,

от /У  И ?  2019 № /J t

Ул. СПТУ-50, д. 9А 
Телефон: (861-47)7-01-2'



технологии,
Евсюкова Л.Я. эфе) 

формируя 
дисциплине ОУД. 02 Ии у 
профессиональные комп 

Педагогом разрабо 
средства по учебной ди| 
язык), на что получены И 
партнеров.

Результатом профеф 
Л.Я. за 2017-2018 учебнь 
успеваемости. При 100 
учебной дисциплине 
повысилось: с 88% до 96'

иональной деятельности преподавателя Евсюковой 
.1Й год является положительная динамика качества 

Уо абсолютной успеваемости качество обучения по 
ОУД. 02 Иностранный язык (Английский язык) 

Уо,а средний балл увеличился с 4,12 до 4,36.

ективно использует современные образовательные 
у обучающихся прочные знания по учебной 
странный язык (Английский язык), а также общие и 

угенции, предусмотренные учебной программой, 
аны рабочие программы и контрольно-оценочные 
щиплине ОУД. 02 Иностранный язык (Английский 
оложительные рецензии специалистов и социальных

Наименова
ние

контроля

Груш ta Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний бал

Рубежный 
(1 семестр)

ПК- 7 100% 88% 4,12

Итоговый 
(2 семестр)

ПК- 7 100% 96% 4,36

фРезультатом профе 
Л.Я. за 2018-2019 учебзф: 
успеваемости. При 100 
учебной дисциплине С 
повысилось: с 84% до 92

иональной деятельности преподавателя Евсюковой 
ш год является положительная динамика качества 

Уо абсолютной успеваемости качество обучения по 
УД. 02 Иностранный язык (Английский язык) 
Уо, а средний балл увеличился с 4,16 до 4,4.

Наименование
контроля

Групп. Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний бал

Рубежный 
(1 семестр)

UK-U 100% 84% 4,16

Итоговый 
(2 семестр)

пк-п 100% 92% 4,44

Достижение обуча: о 
освоения образователып г 
ГАПОУ КК «КАТТ» Евс

- результаты адми: 
стабильный уровень 
дисциплине ОУД. 02 Ш 
успешного применения с

- формирование пол
- доступности и наш
- эффективности исг

щимися положительной динамики результатов 
:х программ по итогам мониторингов, проводимых 
оковой Л.Я. достигаются за счет: 

ьистративных контрольных срезовых работ имеют 
у зебных достижений, обучающихся по учебной 

остранный язык (Английский язык), как результат 
^временных образовательных технологий; 
>жительной мотивации обучающихся к обучению; 
ядности при подаче учебного материала; 
ользования ТСО, ЦОР и других средств обучения.

Заместитель дирек юра 
по УР ГАПОУ КК < КАТТ»

«14 » октября 2019 г.

И.М. Гетманова



Государств гнное автономное профессиональное
образовател] ,ное учреждение Краснодарского края

«Курганинск! й аграрно-технологический техникум»

Экзамен, дифференцир(
(нужное подчеркнуть) 
Дисциплина ОУД.02 «Hi
Специальность (професс: 
системах»
Курс I группа ПК-17 
Преподаватель: Е всюкое

I я) 09.02.03 «Программирование в компьютерных

а Людмила Яковлевна

ВЕДОМОСТЬ 
ванный зачет, зачет, курсовая работа

остранный язык»

№
пп

Вар
иант

Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

Подпись
преподавателя

1. 1 Бабенко Дмитрий Валер >евич 4(хор.) 4(хор.) Ж
2. 1 Белик Ангелина Юрьев! а 4(хор.) 4(хор.) щи,
3. 2 Бурняшев Дмитрий Ник шаевич 4(хор.) 4(хор.) ФШФ,
4. 1 Васягин Богдан Владим: фОВИЧ 3(удовл.) 3(удовл.)
5. 3 Войтов Александр Евге! ьевич 4(хор.) 4(хор.) / w i t s
6. 1 Гнитецкий Сергей Серп евич 4(хор.) 4(хор.) Щ М /,
7. 2 Головинов Александр К рьевич 4(хор.) 4(хор.) ( tr M /s
8. 3 Голубов Дмитрий Серге ;вич 4(хор.) 4(хор.) (Ж Ш '
9. 2 Доценко Александр Але ссандрович 3(удовл.) 3(удовл.) Щ 1 //
10. 3 Дубинин Кирилл Сергее ВИЧ 5(отл.) 5(отл.)
11. 1 Кисиев Алексей Никола ;вич 4(хор.) 4(хор.) щи
12. 2 Лазарев Никита Игорев: ч 4(хор.) 4(хор.) (Л -Ш /
13. 3 Лисица Дмитрий Юрьев ИЧ 4(хор.) 4(хор.) (Ш и
14. 3 Меховский Роман Макс [МОВИЧ 5(отл.) 5(отл.) Ё Ш /
15. 1 Несмиянов Максим Але ссеевич 5(отл.) 5(отл.)
16. 2 Новосельцев Андрей Се эгеевч 5(отл.) 5(отл.)
17. 3 Поляков Сергей Виктор )ВИЧ 4(хор.) 4(хор.) сщ к
18. 3 Пономарев Данил Консгантинович 4(хор.) 4(хор.) Ж м //
19. 2 Посконных Денис Алек еевич 5(отл.) 5(отл.) Ж т
20. 1 Сабынин Артем Конста! [ТИНОВИЧ 5(отл.) 5(отл.) (Ши
21. 2 Силин Никита Евгеньев !Ч 3(удовл.) 3(удовл.) ф ш ,
22. 3 Солошенко Юлия Серге звна 4(хор.) 4(хор.) п т / / ,
23. 1 Солянова Раиса Федоро ша 4(хор.) 4(хор.) ( уШ // х
24. 1 Хитров Максим Олегов [Ч 4(хор.) 4(хор.)
25. 2 Шкодин Игорь Дмитрие ВИЧ 4(хор.) 4(хор.) ___Щ К ______

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 6 16 3 - - 100% 88%

Преподаватель
(по щись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.и.о.)

Дата 26 декабря 2017 г.



Г осударств 
образовател! 

«Курганинск!

;нное автономное профессиональное
ное учреждение Краснодарского края
й аграрно-технологический техникум»

Экзамен, дифференцирс
(нужное подчеркнуть) 
Дисциплина ОУД.02 «Иг
Специальность (професы я) 09.02.03 «Программирование в компьютерных 
системах»
Курс I группа ПК-17
Преподаватель: Евсюкоф Людмила Яковлевна

ВЕДОМОСТЬ 
ванный зачет-зачет, курсовая работа

остранныи язык»

№
пп

Варна
нт

Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

Подпись
преподавателя

1. 1 Бабенко Дмитрий Вале эьевич 4(хор.) 4(хор.)
2. 3 Белик Ангелина Юрье! на 4(хор.) 4(хор.) ЩМ/,
3. 1 Бурняшев Дмитрий Ни солаевич 4(хор.) 4(хор.)
4. 4 Васягин Богдан Влади] шрович 3(удовл.) 3(удовл.) (Ш /.
5. 3 Войтов Александр Евг ньевич 4(хор.) 4(хор.) ЩИ/,
6. 2 Гнитецкий Сергей Сер еевич 4 (хор.) 4(хор.) М ш
7. 4 Головинов Александр ’Орьевич 5(отл.) 5(отл.) Щ 1 /
8. 1 Голубов Дмитрий Cepi еевич 4(хор.) 4(хор.)
9. 2 Доценко Александр Aj ександрович 4(хор.) 4(хор.) / m i /
10. 3 Дубинин Кирилл Серп евич 5(отл.) 5(отл.) Ж / ,
11. 4 Кисиев Алексей H hkoj аевич 5(отл.) 5(отл.) (ж Ш
12. 2 Лазарев Никита Игоре] ич 4(хор.) 4(хор.) Ущ1/
13. 2 Лисица Дмитрий Юры вич 4(хор.) 4(хор.) M i / ,
14. 2 Меховский Роман Мак жмович 5(отл.) 5(отл.) Ши/,
15. 1 Несмиянов Максим Aj ексеевич 5(отл.) 5(отл.) Ж '/ /
16. 1 Новосельцев Андрей Сергеевч 5(отл.) 5(отл.) /Щ { / /
17. 3 Поляков Сергей Викто эович 4(хор.) 4(хор.) Щу
18. 2 Пономарев Данил Кон ггантинович 5(отл.) 5(отл.) Mil//
19. 1 Посконных Денис Але ссеевич 5(отл.) 5(отл.)
20. 4 Сабынин Артем Конст 1Н Т И Н О В И Ч 5(отл.) 5(отл.)
21. 1 Силин Никита Евгенье ВИ Ч 4(хор.) 4(хор.)
22. 3 Солошенко Юлия Сер] еевна 5(отл.) 5(отл.) ш/1/
23. 4 Солянова Раиса Федор звна 4(хор.) 4(хор.)

24. 1 Хитров Максим Олего шч 4(хор.) 4(хор.)
25. 2 Шкодин Игорь Дмитр] евич 4(хор.) 4(хор.)

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 10 14 1 - - 100% 96%

Преподаватель
(подпись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)

Дата 27 июня 2018г



Государственное автономное профессиональное
образовате. [ьное учреяедение Краснодарского края

«Курганинс! :ий аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференци] ованный зачет,зачет, курсовая работа
(нужное подчеркнуть)
Дисциплина ОУД.02 «Иностранный язык»
Специальность (профес< ия) 09.02,03 «Программирование в компьютерных 
системах»
Курс I группа ПК-18
Преподаватель: Евсюкс|ва Людмила Яковлевна

№
пп

Варна
нт

№
зачет
ной
книж
ки

Ф.И.О. оценка Итоговая
оценка

Подпись
преподавателя

1. 3 2130 Баудер Евген ш Г еннадьевич 3(удовл.) 3(удовл.)
2. 1 2131 Бачинский Ре тат Юрьевич 5(отл.) 5(отл.)
3. 3 2132 Бондаренко А нна Владимировна 4(хор.) 4(хор.) \Ж ( /,
4. 1 2133 Букреев Вита 1ий Александрович 5(отл.) 5(отл.) ш у -
5. 2 2134 Гайер Олеся 1(итальевна 4(хор.) 4(хор.)
6. 2 2135 Гургенян Эри ес Арменович 4(хор.) 4 (хор.) У Щ /!/
7. 1 2136 Дохоян Русла в Кристович 4(хор.) 4(хор.)
8. 3 2137 Жигадло Али ;а Игоревна 4(хор.) 4(хор.)
9. 2 2138 Забунян Mapi эс Парнакович 3(удовл.) 3(удовл.) (Щ # /
10. 3 2139 Завражнов Ив ан Владимирович 3(удовл.) 3(удовл.)
11. 2 2140 Карачевцева i шёна Г ригорьевна 5(отл.) 5(отл.) ж
12. 1 2141 Крджонян Пе :рос Алексанович 5(отл.) 5(отл.)
13. 3 2142 Кучеров Юри \ Эдуардович 4(хор.) 4(хор.)
14. 1 2143 Макарян Арм :н Ваневич 4(хор.) 4(хор.)
15. 3 2144 Минькова Be; оника Николаевна 5(отл.) 5(отл.) мш
16. 2 2145 Пашков Захар Михайлович 5(отл.) 5(отл.) (W /7  {
17. 1 2146 Пономарев Дг нил Юрьевич 4(хор.) 4(хор.)
18. 3 2147 Прудкогляд К арк Витальевич 3(удовл.) 3(удовл.) /ш / j
19. 2 2148 Романенко Яр эслав Владимир. 4(хор.) 4(хор.)
20. 1 2149 Романцова Ав на Алексеевна 4(хор.) 4 (хор.)
21. 3 2150 Рублев Егор Еэрисович 4(хор.) 4(хор.)
22. 2 2151 Слащёв Коне] антин Игоревич 5(отл.) 5(отл.) У Ш 'п
23. 1 2152 Топчий Олеся Павловна 5(отл.) 5(отл.)
24. 3 2153 Цветников Се чей Сергеевич 4(хор.) 4(хор.)
25. 2 2154 Шкадинов Вл димир Витальевич 4(хор.) 4(хор.) Ж //

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 8 13 4 - - 100% 84%

Преподаватель

Дата 25декабря 2018
(подпись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)



Государст *енное автономное профессиональное
образовате^ ьное учреждение Краснодарского края

«Курганинск ий аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет,зачет, курсовая работа
(нужное подчеркнуть)
Дисциплина ОУД.02 «Иностранный язык»
Специальность (професс ия) 09.02.03 «Программирование в компьютерных
системах»
Курс I группа ПК-18
Преподаватель: ЕвсюкоЬа Людмила Яковлевна

№
пп

Варна
нт

№
зачета
ой
книжк
и

Ф.И.О. оценка Итоговая
оценка

Подпись
преподавате
ля

1. 2 2130 Баудер Евге] :ий Г еннадьевич 3(удовл.) 3(удовл.) щ к ,
2. 1 2131 Бачинский Р жат Юрьевич 5(отл.) 5(отл.) /шк
3. 1 2132 Бондаренко ^нна Владимировна 4 (хор.) 4(хор.) ТШг/
4. 1 2133 Букреев Вит 1лий Александрович 5(отл.) 5(отл.) Мш/
5. 1 2134 Гайер Олеся Витальевна 4(хор.) 4(хор.)
6. 2 2135 Гургенян Эр ж Арменович 4(хор.) 4(хор.)
7. 2 2136 Дохоян Русл ж Кристович 5(отл.) 5(отл.)
8. 3 2137 Жигадло Ал [са Игоревна 4(хор.) 4(хор.) Л м /,
9. 2 2138 Забунян Maf гос Парнакович 4(хор.) 4(хор.) О Ш /,/
10. 3 2139 Завражнов V ван Владимирович 4(хор.) 4(хор.)
И. 3 2140 Карачевцева Алёна Григорьевна 5(отл.) 5(отл.) / Ж Y
12. 2 2141 Крджонян П ;трос Алексанович 5(отл.) 5(отл.)
13. 3 2142 Кучеров Юр ш Эдуардович 5(отл.) 5(отл.) (Щ ж ,
14. 3 2143 Макарян Api ген Ваневич 5(отл.) 5(отл.) Ж ш ,
15. 2 2144 Минькова В( роника Николаевна 5(отл.) 5(отл.)
16. 2 2145 Пашков Захг з Михайлович 5(отл.) 5(отл.)
17. 2 2146 Пономарев J. анил Юрьевич 5(отл.) 5(отл.)
18. 3 2147 Прудкогляд' Ларк Витальевич 3(удовл.) 3(удовл.)
19. 3 2148 Романенко 9 дослав Владимир. 5(отл.) 5(отл.)
20. 1 2149 Романцова Азна Алексеевна 4(хор.) 4(хор.) Ж/zf,
21. 3 2150 Рублев Егор Зорисович 4(хор.) 4(хор.)
22. 2 2151 Слащёв Кош тантин Игоревич 5(отл.) 5(отл.) ж М ,
23. 1 2152 Топчий Олес з Павловна 5(отл.) 5(отл.) (Ш /'л
24. 2 2153 Цветинков Сзргей Сергеевич 4(хор.) 4(хор.)
25. 1 2154 Шкадинов В, садимир Витальевич 4(хор.) 4(хор.) M l//

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 13 10 2 - - 100% 92%

Преподаватель
(подпись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)

Дата 20 июня 2019г.


